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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61711043K

2. Data e Regjistrimit 11/05/2026
3. Emri i Subjektit Blue Square AI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/04/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 20/04/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rr. Myslym Shyri Pallati 32, Kati 5 Ap 19. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Projektimin, zhvillimin, prodhimin, publikimin dhe 
mirëmbajtjen teknike të softuerëve, sistemeve operative dhe 
aplikacioneve celulare për platformat iOS, Android dhe 
Web. Zhvillimin dhe menaxhimin e sistemeve komplekse 
teknologjike për sektorin e turizmit dhe mikpritjes 
(Hospitality Technology), përfshirë sisteme për menaxhimin 
e pronave (PMS - Property Management Systems), sisteme 
për menaxhimin e kanaleve të shitjes (Channel Manager) dhe 
platforma ndërmjetëse për rezervime turistike. Ofrimin e 
shërbimeve teknologjike të bazuara në Inteligjencën 
Artificiale (AI) dhe automatizimin e proceseve digjitale. 
Zhvillimin e platformave të tregtisë elektronike (e-
commerce) dhe ofrimin e shërbimeve digjitale ndërmjetëse 
nëpërmjet rrjeteve online. Aktivitetet e përpunimit të të 
dhënave (data processing), pritjen e faqeve të internetit 
(hosting) dhe menaxhimin e infrastrukturës serverike. 
Ofrimin e shërbimeve dhe shitjen e licencave të softuerit si 
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brenda ashtu edhe jashtë territorit të Republikës së 
Shqipërisë, nëpërmjet kanaleve digjitale apo pikave fizike të 
autorizuara. Konsulencë teknike, menaxheriale dhe 
marketing digjital në fushën e teknologjisë së informacionit, 
turizmit dhe inovacioneve digjitale. Shoqëria mund të 
ushtrojë çdo aktivitet tjetër tregtar apo financiar që 
konsiderohet i nevojshëm apo i dobishëm për arritjen e 
qëllimeve të saj, brenda dhe jashtë vendit.
Ismail Hoxha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 20/04/2026 Deri: 20/04/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ismail Hoxha
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: alismailhoxha@gmail.com  
Telefon: 355682282262  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-599577-04-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5705FF48-F522-4457-976B-4D36EB806085
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75C395B0-B0F8-463E-8463-55BB2EAF7964
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37295625-6AA5-40B3-A205-D6B2E5947773
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Datë: 28/05/2026


